PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район

  РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                      №
 Ставрово

О передаче части полномочий по решению

вопросов местного значения

Руководствуясь частью 4 ст.15 Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово Собинского района,

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1. Передать для исполнения муниципальным образованием Собинский район Владимирской области в 2024 году части полномочия муниципального образования поселок Ставрово в области осуществления строительство подъездов и дорог к жилым домам, детскому саду на 90 мест с начальной школой и многофункциональному общественному центру, расположенным на земельном участке, по адресу: Владимирская область, Собинский район, Муниципальное образование поселок Ставрово (городское поселение), в 3500 м на юго-восток от д. Ермонино.
2. Администрации поселка Ставрово заключить Соглашение с Администрацией Собинского района на 2024 год о передаче части своих полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования поселок Ставрово в бюджет муниципального района в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, торговле и бытовому обслуживанию населения Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационно- телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                             П.А. Павлов

PAGE